
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

4122 00710 220 000,000,00 220 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
celkem: 220 000,000,00 220 000,00Změny za Par

2 577 553,70 2 797 553,70Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

220 000,000,00 220 000,00

1 900 000,00 2 887 213,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

2321 5171 23 000,000,00 23 000,00 Opravy a udržování

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 23 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a0,00 23 000,00Změny za Par

0,00 23 000,00Za Par celkem:2321

3326 5171 150 000,000,00 150 000,00 Opravy a udržování
3326 5171 00710 220 000,000,00 220 000,00 Opravy a udržování

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 370 000,00 Pořízení, zachování a obnova0,00 370 000,00Změny za Par

0,00 370 000,00Za Par celkem:3326

3412 5171 30 000,000,00 30 000,00 Opravy a udržování

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 30 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví0,00 30 000,00Změny za Par

23 000,00 53 000,00Za Par celkem:3412

3631 5154 16 000,0020 000,00 36 000,00 Elektrická energie

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 16 000,00 Veřejné osvětlení20 000,00 36 000,00Změny za Par

76 000,00 92 000,00Za Par celkem:3631

3639 5154 20 000,000,00 20 000,00 Elektrická energie
3639 5169 20 000,0060 000,00 80 000,00 Nákup ostatních služeb
3639 5171 2 000,00143 000,00 145 000,00 Opravy a udržování

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 42 000,00 Komunální služby a územní rozvoj203 000,00 245 000,00Změny za Par

289 000,00 331 000,00Za Par celkem:3639

3723 5169 20 000,0070 000,00 90 000,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 20 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů70 000,00 90 000,00Změny za Par

70 000,00 90 000,00Za Par celkem:3723

Rozpočtové výdaje celkem

501 000,00293 000,00 794 000,00

1 900 000,00 3 404 860,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 281 000,00236 646,30 517 646,30 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 517 646,30236 646,30

236 646,30
281 000,00Změny za Pol

517 646,30
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

281 000,00236 646,30 517 646,30

0,00 517 646,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 02.08.2022

Zpracoval: Pavla Žižková       dne: 02.08.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 797 553,70XXXX XXXXX 2 577 553,70 220 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 797 553,702 577 553,70 220 000,00Změna příjmů celkem
2 887 213,70Rozpočtové příjmy celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

23 000,00XXXX XXXXX 0,00 23 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX
370 000,00XXXX XXXXX 0,00 370 000,00 Pořízení, zachování a3326 XXXXXXXXX XXXXX

53 000,00XXXX XXXXX 23 000,00 30 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX
92 000,00XXXX XXXXX 76 000,00 16 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX

331 000,00XXXX XXXXX 289 000,00 42 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
90 000,00XXXX XXXXX 70 000,00 20 000,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX

959 000,00458 000,00 501 000,00Změna výdajů celkem
3 404 860,00Rozpočtové výdaje celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

517 646,308XXX XXXXX 236 646,30 281 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

517 646,30236 646,30 281 000,00Změna financování celkem
517 646,30Rozpočtové financování 0,00

2/2


